

Odberateľ: Obec Stará Myjava
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 9.1.2020

Stavba : REKONŠTRUKCIA MK NA CYKLOTRASU V OBCI STARÁ MYJAVA

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	15,000	m2	8,27	124,05	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	210,000	m3	2,90	609,00	20
3	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	210,000	m3	0,78	163,80	20
4	272	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	210,000	m3	3,98	835,80	20
5	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	420,000	m2	0,56	235,20	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:								
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	420,000	m2	5,53	2 322,60	20
7	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	420,000	m2	6,65	2 793,00	20
8	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	424,000	m2	0,64	271,36	20
9	272	573211111	Postrek živ. spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	422,000	m2	0,47	198,34	20
10	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	424,000	m2	12,17	5 160,08	20
11	221	577165212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m	422,000	m2	13,90	5 865,80	20
12	221	599141111	Výplň škár živ. zálievkou	10,000	m	2,34	23,40	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	3,000	kus	29,25	87,75	20
14	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	3,000	kus	17,55	52,65	20
15	MAT	404420101	Tvarová cykloturistická značka "C" žltej farby 200x200 mm	3,000	kus	35,10	105,30	20
16	272	919734105	Rezanie stávajúceho živ. krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	10,000	m	3,51	35,10	20
17	MAT	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou 3*3,5 = 10,500	10,500	m	7,61	79,91	20
18	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	1,920	t	10,69	20,52	20
19	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živ. živ. živ.	402,790	t	1,08	435,01	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
20	800	00210	Vedľajšie náklady	1,000	kus	444,60	444,60	20
Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach								